乌审旗文化和旅游局关于开展2022年度

全局考核工作的通知
局属各股室、二级单位：
为全面推动我旗文化旅游事业繁荣发展，促进文化旅游深度融合，提振工作信心，结合各二级单位工作实际，经局党组研究，决定开展文化和旅游局2022年度考核工作，现将有关事宜通知如下：

一、考核范围
局属7个二级部门：乌兰牧骑、文旅事业发展中心、文化市场综合行政执法局、文化馆（非遗中心）、文物保护中心（博物馆）、图书馆、马头琴乐团。
二、考核时间及安排
2023年3月22日至24日。
三、组织领导

年终考核工作在局党组的领导下，成立考核小组，具体工作由办公室负责组织实施。
组  长：布  赫        文化和旅游局党组成员、副局长

副组长：边小龙        文化和旅游局综合办公室主任

哈斯巴雅尔    文化和旅游局工会主席兼公共服

务股股长
成  员：查汉希茹      文化和旅游局综合办公室副主任

乌  兰        文学艺术股股长

段玉荣        文旅发展股股长

珠  娜        文旅发展股副股长

南丁其其格    妇委会主任
许海霞        办公室干事

斯  琴        办公室干事

乌仁曹        办公室干事

哈斯图雅      办公室干事

戈  壁        办公室干事

杜  乐        办公室干事
其木格        办公室干事
王进璐        办公室秘书

赵艳萍        办公室秘书
四、考核要求
1.考核由旗文化和旅游局考核领导小组统一组织，采取听汇报、看材料、实地查看和民主评议等办法。
2.局属各二级单位要高度重视此次考核工作，认真进行自查总结，积极配合考核组开展工作。
3.坚决落实中央八项规定，严肃考核纪律，确保考核工作风清气正，考核结果公平公正。
乌审旗文化和旅游局

2023年3月20日